
※ 丁寧に楷書体でご記入下さい 

お申込日（       年    月    日 ） 

1必須 ご尊家の姓(苗字)  
ふりがな  

  

2 お 子 様 の 性 別  男児  /  女児  （どちらかに○をお付け下さい） 

3 

名 の 候 補 1  
ふりがな  

  

名 の 候 補 2  
ふりがな  

  

名 の 候 補 3  
ふりがな  

  

名 の 候 補 4  
ふりがな  

  

名 の 候 補 5  
ふりがな  

  

4必須 出 産 予 定 日 (※1) 
    年   月   日  出産予定  

※ 西暦ではなく元号(和暦)でご記入下さい。 

5必須 必ず使用したい字 (※2) 無  /  有 （                ） 

6必須 名 の 提 示 の 希 望 (※3) 
候補以外で考えられる名の提示を 

希望する  /  希望しない 

7必須 連 絡 先 電 話 番 号 (※4)  

 

※1 お子様の出生届は、生後2週間以内にお住いのある自治体へ届出なくてはなりません。当社の事情（祭礼、出張など） 

により選名に数日お時間を頂戴する場合もございますので、ご依頼の際は十分に余裕をもってお申し込み下さい。 

選名の結果は、原則として当社に於いてご説明させて頂いており、電話でのご回答はしておりません。こちらへお越し 

頂くご都合もあると存じますので、出生届の提出期限までに時間的余裕をもってお申し込み下さい。 

※2 必ず使用したい字であっても、ご尊家の姓との相性が合わず判断が「凶」としか導き出せない場合がございます。 

※3 当社よりご尊家の姓に合う、お名前の候補をご提示させて頂くことも可能です。 

但し、いわゆるキラキラネームと称される類のお名前ではございませんので、ご希望されます場合は、その旨をご理解 

頂きました上でお申し込み下さい。 

※4 選名をする上で不明な点が生じた際、また結果が出ましたら当社へお越し頂きお打合せをさせて頂く日時を決定する為 

に、こちらよりご連絡を差し上げますので、日中必ず繋がる番号をご記入下さい。日中、ご自宅を留守にされる場合が 

多い方は携帯電話の番号をご記入下さい。 

 

選名は上記の注意事項、また下記の点を十分にご理解、ご同意頂きました上でお申込み下さい。ご同意頂けない場合は選名

をお断りさせて頂きます。 

 

◆選名は1度につき５つまでとさせて頂きます。 

◆選名は当社の手法により行っており、必ずしもご希望のお名前に良い結果が出るとは限らず、全ての観点が「凶」と出てし 

まう場合もございますので、その旨悪しからずご了承下さい。 

◆当社がお示しさせて頂く結果（また提示させて頂く名の候補）は、統計学から導き出される結果の1つに過ぎず、絶対的な 

ものではございません。（選名や姓名判断を扱う書籍、インターネットサイトなどが多数ございますが、様々な論理・手法

が有る為、全てが同じ結果になるとは限らず、同じ名前でも「吉」、「凶」と判断が分かれます） 

 

上記事由に（  同意します  /  同意しません  ） ※ご同意のない場合は、お断りさせて頂きます 

 

         年    月    日       両親氏名 父          / 母           

 

FAX 048-224-1471 


